
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/FN/2025 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 

oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 248 161,63 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 92 416 057,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 808 016,34 zł, 

- dochody majątkowe 35 608 040,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  248 161,63 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 20 209,41 zł. 

  Plan wydatków po zmianie wynosi 101 165 740,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  52 242 022,35 zł, 

- wydatki majątkowe 48 923 718,35 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6864



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6864



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 89 702 075,74 0,00 0,00 89 702 075,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 257 255,63 257 255,63 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 257 255,63 257 255,63 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 257 255,63 257 255,63 

852 
  

Pomoc społeczna 51 264,84 -9 094,00 0,00 42 170,84 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 45 908,00 -9 094,00 0,00 36 814,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 908,00 -9 094,00 0,00 36 814,00 

razem: 2 465 819,84 -9 094,00 257 255,63 2 713 981,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Ogółem: 92 167 895,58 -9 094,00 257 255,63 92 416 057,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 443 293,53 0,00 0,00 22 443 293,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6864



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 780 316,00 7 780 316,00 7 338 596,00 5 627 099,12 1 711 496,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 697,21 -11 697,21 -11 697,21 -11 697,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 697,21 11 697,21 11 697,21 11 697,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780 316,00 7 780 316,00 7 338 596,00 5 627 099,12 1 711 496,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 093 344,50 6 093 344,50 6 076 344,50 4 761 520,00 1 314 824,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 697,21 -11 697,21 -11 697,21 -11 697,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 697,21 11 697,21 11 697,21 11 697,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 093 344,50 6 093 344,50 6 076 344,50 4 761 520,00 1 314 824,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 650 200,00 670 500,00 250 500,00 40 000,00 210 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 
zmniejszenie -8 512,20 -8 512,20 -8 512,20 0,00 -8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,20 8 512,20 8 512,20 0,00 8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 650 200,00 670 500,00 250 500,00 40 000,00 210 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6864



 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 216 200,00 236 500,00 236 500,00 40 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 
zmniejszenie -8 512,20 -8 512,20 -8 512,20 0,00 -8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 512,20 8 512,20 8 512,20 0,00 8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 216 200,00 236 500,00 236 500,00 40 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 700,00 979 700,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 319 759,23 49 396 040,88 44 991 270,64 29 427 292,78 15 563 977,86 2 090 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -20 209,41 -20 209,41 -20 209,41 -11 697,21 -8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 209,41 20 209,41 20 209,41 11 697,21 8 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 319 759,23 49 396 040,88 44 991 270,64 29 427 292,78 15 563 977,86 2 090 320,00 1 620 459,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 51 264,84 51 264,84 6 056,84 761,69 5 295,15 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 170,84 42 170,84 5 962,84 667,69 5 295,15 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 45 908,00 45 908,00 700,00 700,00 0,00 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 814,00 36 814,00 606,00 606,00 0,00 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 465 819,84 2 465 819,84 486 607,84 421 186,69 65 421,15 0,00 1 979 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 094,00 -9 094,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 255,63 257 255,63 5 044,23 0,00 5 044,23 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 713 981,47 2 713 981,47 491 558,07 421 092,69 70 465,38 0,00 2 222 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 100 917 579,07 51 993 860,72 45 477 878,48 29 848 479,47 15 629 399,01 2 222 320,00 3 599 671,00 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -29 303,41 -29 303,41 -20 303,41 -11 791,21 -8 512,20 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 465,04 277 465,04 25 253,64 11 697,21 13 556,43 0,00 252 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 165 740,70 52 242 022,35 45 482 828,71 29 848 385,47 15 634 443,24 2 222 320,00 3 842 882,40 293 991,24 0,00 400 000,00 48 923 718,35 48 923 718,35 23 889 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6864


		2025-06-25T11:52:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




